АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2010 № 62-р

станица Крыловская

О запрете мест купания в летний период на территории

Крыловского сельского поселения Ленинградского района

В целях сохранения жизни и здоровья населения на территории

Крыловского сельского поселения Ленинградского района:

1. Запретить места купания в летний период на территории Крыловского

сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Назначить заместителя главы Крыловского сельского поселения

Ленинградского района Владимира Анатольевича Кириченко ответственным за

организацию мероприятий по запрету мест купания в летний период на

территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:

Исполняющий обязанности

начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского

сельского поселения

Ленинградского района                                                                    А.И. Шпаковская

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

от______________ №_____

Запрещенные места купания на территории Крыловского

сельского поселения Ленинградского района

№

п/п
Наименование в/х объекта Бассейн реки

1.  Пруд № 161 (дамба Крупская) р. Челбас

2. Пруд № 162 (ГЭС) р. Челбас

3. Пруд № 164 (дамба Ейская) р. Челбас

Исполняющий обязанности

начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского

сельского поселения

Ленинградского района                                                                    А.И. Шпаковская